АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


10.12.2019 года 





 

        № 129

«Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Ильевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» и  руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, 

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества на территории Ильевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского

сельского поселения                         



   И.В.Горбатова
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	                                       муниципального имущества на территории Ильевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
	
	
	

	
	
	
	
	                  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	 
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	
	
	 
	Кадастровый номер 
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	
	
	 
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	
	
	
	
	
	
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование 
	ОГРН
	ИНН 
	Дата заключения договора 
	Дата окончания действия договора

	
	
	
	 
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
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	10
	11
	12
	13
	14
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	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	ИП-1-2-000008
	Волгоградская область, Калачевский район,  х.Рюмино-Красноярский, ул.Центральная, д.28
	здание
	34:09:020104:54
	кадастровый
	 -
	площадь
	171,3
	кв. м
	здание нежилое (школа)
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 -
	 -
	 -
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Глава Ильевского
сельского поселения                                                                                                                                     И.В.Горбатова
	
	
	
	



